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Sayı : E-75616196-202.01.11.01-2158692
Konu : Çekirdeksiz Kuru Üzüm Satış Talimatı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İzmir ve Denizli Başmüdürlükleri stoklarında bulunan  çekirdeksiz kuru üzümler, aşağıda(Ek-1)

yer alan esaslar ve ( )'de belirtilen fiyatlarla ilave nakliye ve maniplasyon dâhil, KDV hariç olmakEk-2
üzere;  olarak satışa açılmıştır.talep toplanarak peşin ve/veya 120 gün vadeli vade farksız

Numune talep edilmesi halinde depolardan KDV dâhil  fiyattan  olacak250,00 TL/Kg en az 5 Kg
şekilde numune verilebilecektir. Bunun altındaki numune talepleri karşılanmayacaktır.

A.) ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM SATIŞ USUL VE ESASLARI:
1.) Peşin Satış:

Satışı yapılacak miktara karşılık gelen mal bedeli, KDV ve borsa tescil ücreti; peşin olarak
Başmüdürlükleriniz banka hesaplarına yatırılacaktır.
Talep sahipleri, çekirdeksiz kuru üzümlerin ödemesini (mal bedeli + KDV ile borsa tescil ücreti)
peşin olarak  ile tek çekim olacak şekilde de yapabileceklerdir. Ancak kredi kartı taksit talep
edilmesi halinde Ziraat Bankası kartına Vadeli Satış Fiyatı üzerinden en çok 3 taksit
olacak şekilde ödeme yapılabilecektir.
Çekirdeksiz kuru üzüm satın almak isteyen firmalara  yer alan Taahhütname(Ek-3)
 imzalattırılacaktır.
Ürün bedelini (   yatıran firmaların teslimatınamal bedeli, KDV ve borsa tescil ücreti) eksiksiz
hemen başlanabilecektir.
Teslimat programı Başmüdürlüklerinizce yapılacak olup firmaların bu programa uymaları
sağlanarak  tarihine kadar peşin satış kapsamındaki tüm teslimatlar tamamlanacaktır.30.04.2026
Bu konuda İzmir ve Denizli Başmüdürlükleri yetkili kılınmıştır.
TMO hesaplarına yatırılan paranın, ilgilinin alacağı ürün miktar bedelinin üstünde kalması
durumunda teslimatlara başlanılacak olup teslimatın tamamlanmasını müteakip
mahsuplaşılacaktır.
Satış sonunda teslimatta son aracın fazla yüklenmesi durumunda, TMO lehine oluşabilecek ilave
fark tutarı (mal bedeli + KDV, borsa tescil ücreti) tahsil edilmeden teslimata devam
edilmeyecektir. Ancak geri ödemeler; teslimatın tamamlanmasını müteakip hesap tasfiyesinde
yapılacaktır.
Peşin satışlarda alıcının, yüklenmiş ürünü satın almaktan vazgeçmesi halinde yükleme ve
boşaltma giderleri, TMO hesaplarına yatırmış olduğu ürün bedelinden tahsil edilecektir.
Kurumumuz banka hesaplarına, Alıcı tarafından yatırılan paralardan bakiye kalması durumunda
bakiye miktarlar için ilave ödeme (faiz vb.) yapılmayacaktır.
Satış teslimat programları Başmüdürlüklerimizce hazırlanacak olup ilgili firmalara duyurulacak
ve firmaların bu programa uymaları sağlanacaktır.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Başmüdürlüğü
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Talep sahiplerinden alınan  kadar talepler, ürün bedellerinin yatırılmasını müteakip50 ton'a
teslimatına başlanabilecektir. Ancak 50 ton üzerindeki talepler için  tarihine kadar 08.04.2026

  aracılığıyla talep toplanacak olup Alıcılardan (Talep sahiplerinden) talepTalep Formu (Ek-4)
ettikleri ürün miktarına karşılık gelen bedelin %6'sını karşılayacak şekilde kati teminat
alınacaktır.
Talep toplama süresi sonuna kadar hiçbir talep gelmemesi halinde kalan stokların satışına 50'şer
tonluk partiler halinde devam edilebilecektir.
Bir depoya birden fazla firma tarafından talep gelmesi halinde depo stok durumu dikkate
alınarak firmalar arasında  teslimat yapılacaktır.eşit oranda
Birden fazla isteklinin, aynı depo için müracaat etmesi halinde parasını yatıran ve aracını

.gönderenden başlanarak sıra ile hakkaniyet gözetilerek teslimat yapılacaktır
2.)Vadeli Satış:

Alıcılar (Talep sahipleri) talep ettikleri ürün miktarına karşılık gelen bedelin %6'sını
 birlikte taleplerini  tarihi mesai bitimine kadarkarşılayacak şekilde kati teminat ile 08.04.2026

bulundukları hinterlantlardaki TMO Başmüdürlüklerine Talep Formu  aracılığıyla(Ek-4)
yapacaklardır. Bu tarihten sonra alınan talepler dikkate alınmayacaktır.
Vadeli satış için talep miktarı  olacaktır.en az 50 ton
Peşin satış kapsamındaki satışlar karşılandıktan sonra kalan serbest stok üzerinden vadeli satış
talepleri karşılanacaktır.
Toplanan taleplerin stok miktarını aşması halinde Fındık İşleri Dairesi Başkanlığına bildirilerek
Başkanlıkça tahsis işlemi uygulanacaktır. Tahsis miktarları yazılı olarak Başmüdürlüklerinize
bildirilecektir.
Vadeli olarak ürün satın almak isteyen firmalar ile nihai miktarlar üzerinden vadeli satış
sözleşmesi  imzalanacak olup sözleşme imza ve buna dair tüm işlemlerde(Ek-5)
Başmüdürlükleriniz yetkili kılınmıştır.
Sözleşme son imza tarihi  mesai bitimine kadardır. 15.04.2026 (Çarşamba) günü Bu tarihten
sonra sözleşme imzalanmayacaktır. Alıcılar talepte bulunmasına rağmen sözleşme
imzalamaz ise herhangi bir hak talebinde bulunamayacak ve %6'lık kati teminatları irat
kaydedilecektir.
Sözleşme imzalanmadan önce mal bedeli karşılığı teminat mektubu alınacaktır. Kayıtsız ve
şartsız, ilk talepte ödeme kaydı içeren bir teminat mektubu olması zorunludur. Teminat
mektubunun süresi 6 aydan az olmayacaktır.
Mal bedeline karşılık gelen KDV ve borsa tescil ücreti, sözleşme imza aşamasında veya
öncesinde peşin tahsil edilecektir.
Teslimat miktarı, sözleşmede yer alan miktarı aşmayacaktır.
Teslimat programı Başmüdürlüklerinizce yapılacak olup firmaların bu programa uymaları
sağlanarak  tarihine kadar vadeli satış kapsamındaki tüm teslimatlar tamamlanacaktır.30.04.2026
Bu konuda İzmir ve Denizli Başmüdürlükleri yetkili kılınmıştır.

B.) DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:
Satışlar, alıcı vasıtalarına (kamyon vb.) çuvallı veya kasalı olarak yapılacaktır.
Kurumumuzca depodan yapılan teslimatlar nihai olup Ofis tartısı/sayısı esas alınacaktır.
Satışa konu çekirdeksiz kuru üzümlerin depodan alıcı vasıtalarına yüklenmesi işi Kurumumuza
aittir.

2 / 4

Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad. No:156/3 26140 Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834  Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.ticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr -  MERSİS No: 0854005095800027 Merkezi : ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Büşra KARAGÖZ
KÖSEOĞLU

Kimya Mühendisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: BC668242-77BB-43DA-A15E-AADB8197530E Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSCV04NJH&eS=2654 adresinden yapılabilir. (PIN:91212)

Gelen Tarih Sayı: 26.03.2026 - 2654



d) 

e) 
f) 

g) 

h) 
ı) 

j) 

k) 

l) 

m) 

n) 

o) 

Teslimatlar, mesai günlerinde yapılacak olup mesai oluşması durumunda fazla mesai ücreti
alınmayacaktır. Ayrıca, Alıcının teslimat yapılması talebinde bulunması durumunda ve bu
talebin iş yeriniz tarafından uygun görülmesi halinde fazla mesai ücreti alınarak, hafta sonu

 mesai yapılabilecektir.günleri ile resmi tatil ve bayramlarda
Çuvallı satışlarda, çuval darası  olarak düşülecektir.200 gram/adet
Kasalı olarak depolanan üzümlerin satışlarında; kasaların her biri için  dara ağırlığı36 Kg/adet
düşülecektir.
Kasalı olarak depolanan üzümlerin satışlarında; her bir kasa için KDV dâhil 6.000 TL/adet
olarak depozito hesaplanacak olup kasalı üzümlerden satın alan firmalara  yer alan (Ek-5)'te

  imzalattırılacaktır.Taahhütname
Satışta kullanılacak olan cihaz ve malzemelerin günlük bakım, ayar ve kontrolleri yapılacaktır.
Ürün teslimatlarındaki tartım işlemlerinde; öncelikle kalibrasyonu, kontrol ve muayenesi
yapılmış araba baskülleri kullanılacak olup tartımlarda dara alınırken, aracın ilk tartı sırasında
taşıdığı malzeme, eşya ve benzerinin aynını taşımasına ve plaka numarasına dikkat edilecektir.
Tartım esnasında aracın bütün tekerlerinin baskül platformu üzerinde bulunmasına dikkat
edilecektir.
Yüklemelerde Karayolları Kanunu'nda belirtilen tonaj sınırlarına uyulacak, kesinlikle tartı
toleransları uygulanmayacaktır. (TOPLAM AĞIRLIK = NET AĞIRLIK [Aracın yüksüz
ağırlığı] + İSTİAP HADDİ (Araca Verilecek Yük Miktarı))
Kullanılacak tüm tartı aletlerinin baskül teknisyeni tarafından kalibre edilmesi sağlanacaktır.
Ayrıca 1000 çekerli basküllerin ayar ve kontrolleri, teslimata başlamadan önce her sabah ve
öğleden sonra test ağırlıkları (etalon) kullanılarak gözden geçirilecektir. Yapılan tartı ayar ve
kontrolleri mutlaka tutanağa bağlanacaktır.
1000 çekerli basküller, yalnızca zorunlu hallerde kullanılacaktır. Tartımlarda 1000 çekerli
mekanik baskül kullanılması durumunda; baskül platformunun alabileceği çuval miktarı dikkate
alınarak ve tartımı olumsuz etkilemeyecek şekilde gruplar halinde tartım yapılarak her grup
tartısı sonucu çuval sayısı ve brüt kilo "Kantar Çeki Pusulası"na işlenecektir. Alıcıya ait çuvallar
doldurulmadan önce tartılarak belirlenen dara ağırlıkları "Kantar Çeki Pusulası"nın toplam dara
hanesine yazılacak, toplam brüt ağırlıktan toplam çuval darası düşülerek bulunan rakam toplam
net ağırlık hanesine işlenecektir. Kantar Çeki Pusulası'nın Seri Numarasına göre takip edilmesi
sağlanarak, her sayfaya bir (1) alıcı aracına ait tartı bilgileri girilecek, Depo
Memuru/Teknisyeni, Tartı Memuru veya görevli, personel ile alıcı veya alıcı temsilcisi
tarafından Kantar Çeki Pusulasının imzalanması sağlanacaktır.
Tartımlarda 1000 çekerli elektronik (dijital) ve yazıcısından çıktı verebilen baskül kullanılması
durumunda; tartım sonucu baskül yazıcısından alınacak çıktı bilgileri, "Kantar Çeki Pusulası"na
işlenecek ve yazıcı çıktısı Kantar Çeki Pusulası'na eklenecektir. Muhasebe sistemi küsuratlı sayı
kabul etmediğinden, dijital basküllerle yapılan tartımlar Kantar Çeki Pusulası'na işlenmeden
önce virgülden sonraki kesirlerden 4'e kadar olanlar bir alta, 5 ve üzeri olanlar yukarı

 tama iblağ edilecektir.yuvarlanarak
 Alıcının kendisinin hazır bulunmadığı takdirde, Alıcı temsilcisinin hazırÜrün teslimatında;

bulunması ve ürünü Alıcı adına teslim almaya yetkili olduğunu belirtir  TMO'yayetki belgesini
ibraz etmesi şarttır.
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Erdem ATABAY
Başmüdür V.

p) Satışlarda teslim alınan çekirdeksiz kuru üzümün kalite ve miktarı teslimde nihai olup
Kurumumuzca yapılan tartı esas alınacaktır. Teslimattan sonra yapılacak itirazlar kabul
edilmeyecektir.

Konuyla ilgili olarak Borsanız/Odanız/Birliğiniz üyelerine gerekli duyurunun yapılması hususunda;
Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  

 

 
Ek:
1 - Üzüm Stokları (1 Sayfa)
2 - Satış Fiyatları Tablosu (1 Sayfa)
3 - Taahhütname (1 Sayfa)
4 - Talep Formu (1 Sayfa)
5 - Vadeli Satış Sözleşmesi (4 Sayfa)
6 - Dağıtım Listesi (8 Muhatap)
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BAŞMÜDÜRLÜK
TİP 7   

(6114)

TİP 8   

(6113)
TİP 9  (6112) TOPLAM

İZMİR BM (Manisa Şb. Md.) 2.215 6.936 3.446 12.597

DENİZLİ BM 81 429 198 708

GENEL TOPLAM 2.297 7.365 3.643 13.305

SATIŞA AÇILAN 2025 MAHSULÜ ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM STOKLARI (Ton)



EK-2 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM SATIŞ FİYATLARI 

 

İş Yeri Ürün Kodu Ürün Tipi 

 

Peşin Satış Fiyatı 

 (TL/Kg) (KDV hariç) 

 

Vadeli Satış Fiyatı 

 (TL/Kg) (KDV hariç) 

İzmir Başmüdürlüğü 

6112 Tip-9 110,00 120,00 

6113 Tip-8 100,00 110,00 

6114 Tip-7 90,00 100,00 

Denizli Başmüdürlüğü 

6112 Tip-9 105,00 115,00 

6113 Tip-8 95,00 105,00 

6114 Tip-7 85,00 95,00 



EK-3

T A A H H Ü T N A M E

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ (TMO) 
………………… BAŞMÜDÜRLÜĞÜNE

Başmüdürlüğünüz stoklarında bulunan ve satışa açılan 2025 yılı mahsulü çekirdeksiz kuru 
üzümlerden peşin bedel mukabili ve/veya kredi kartı ile 3 taksit şeklinde satın almak istiyorum. 
Kurumunuzun satış sistemine ait genel uygulama esasları hakkında bilgi sahibi olduğumu ve söz 
konusu uygulama esaslarından olan:

1. TMO’nun banka ve işyerleri hesaplarına, alıcılar tarafından yatırılan meblağın önce 
“Alınan Sipariş Avansları” hesabına alındığını,

2. Teslimatın belirli bir program dâhilinde yapıldığını, yapılan günlük teslimatlarda cari satış 
fiyat ve ilave ücretlerinin uygulandığını,

3. Avans niteliğinde TMO hesaplarına alıcılar tarafından yatırılan parayı karşılayacak 
miktarda emtia bulunmaması halinde TMO’nun teslimat şekli ve miktarının aynen kabul 
edildiğini,

4. Teslimatların kasalı olarak yapılması halinde;

• TMO’ya ait kasaların her bir adedi için KDV dâhil …………. TL olmak depozito 
ödeyeceğimi,

• Teslimatta tarafıma verilen kasaların TMO işyerine iadesini … / … / 2026 tarihine 
kadar tam ve eksiksiz yapacağımı, bu tarihe kadar yapmadığım iadelerin her biri 
için belirtilen bedel üzerinden depozitomdan tahsil edilmesini,

• Teslimatta tarafıma verilen kasaları TMO işyerine iadesi için getirdiğimde eksik 
iade etmem halinde veya kasaların kullanılamaz halde deformasyona uğramış, kırık, 
çatlak vb. durumlar ile başka sebeplerle oluşacak hasarlarda da belirtilen bedel 
üzerinden depozitomdan tahsil edilmesini,

• TMO işyerinde yapılacak kontrol ve sayımların geçerli olduğunu,
5. Tarafıma tahsis edilen ürünün tamamını veya bir kısmını almaktan vazgeçmem halinde, 

vazgeçtiğim ürün miktarına karşılık gelen bedelin TMO hesaplarında bulunan alacağımdan 
tahsil edilmesini ve TMO’ya talep miktarımın %6’sına denk gelen bedel için sunduğum 
kati teminatımın TMO tarafından irat kaydedileceğini,

6. Yüklenmiş emtiayı satın almaktan vazgeçmem halinde yükleme ve boşaltma giderlerinin,  
TMO hesaplarına yatırmış olduğum ürün bedelinden tahsil edileceğini,

7. TMO’nun banka ve işyerleri hesaplarına, tarafımızdan yatırılan paralar veya nakde 
dönüşebilen değerler siparişin kabulü anlamını taşımadığını, TMO tarafından bir taahhüt 
zorunluluğu doğurmadığını, bu konuda yapılan ödemeler için de TMO’nun herhangi bir 
maliyet (faiz vs.) ödemeyeceğini,

8. İleride TMO tarafından yapılacak hesap kontrolleri sonucunda bu satışa ilişkin olarak 
adıma hesap hatasından ileri gelen borç ve alacak çıkarıldığı takdirde, bu borcu ve alacağı 
aynen kabul edeceğimi,

husus ve şartlarını aynen kabul ettiğimi ve herhangi bir itirazım söz konusu olmayacağını 
kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Tarih: …/…/2026

      KAŞE/İMZA



EK-4

TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ 

…………………  BAŞMÜDÜRLÜĞÜNE

Başmüdürlüğünüz stoklarında bulunan 2025 yılı mahsulü çekirdeksiz kuru üzümlerden 
aşağıdaki miktarlardan peşin/vadeli olarak talep etmekteyim. 

ÜRÜN 
TİPİ

ÜRÜN
KODU

MİKTAR* 
(Kg)

SATIŞ FİYATI
(TL/Kg)(KDV hariç)

MAL BEDELİ 
(TL/Kg)(KDV hariç)

TİP-9 6112

TİP-8 6113

TİP-7 6114

TOPLAM

Tarafıma tahsis edilen ürünün tamamını veya bir kısmını almaktan vazgeçmem 
halinde TMO’ya talep miktarımın %6’sına denk gelen bedel için sunduğum kati teminatımın 
TMO tarafından irat kaydedileceğini kabul ve taahhüt ederim.

Gereğini arz ederim.

Tarih: …/…/2026

      KAŞE/İMZA
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VADELİ SATIŞ SÖZLEŞMESİ

1- TARAFLAR:
SATICI : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO),

                          ........................................Başmüdürlüğü
Adres             :

  
Telefon Numarası   :  

     Faks Numarası : 
E-posta Adresi         :
Kep Adresi               :  
Vergi Dairesi Adı : 
Vergi Numarası : 

ALICI :
Adres             :

  
Telefon Numarası    :  

     Faks Numarası : 
E-posta Adresi        :
Kep Adresi               :  
Vergi Dairesi Adı : 
Vergi Numarası : 

Her iki taraf yukarıda belirtilen adreslerini tebligat adresi olarak kabul etmişlerdir. Adres değişiklikleri 
usulüne uygun şekilde karşı tarafa tebliğ edilmedikçe, en son bildirilen adrese yapılacak tebliğ, ilgili 
tarafa yapılmış sayılacaktır.

2- KONUSU:  
Cinsi, nev’i ve çeşidi belirtilen emtianın 120 gün vade ile satılması işidir.
Cinsi ve Nev’i:

3- ÜRÜN MİKTARI, FİYATI VE ÖDEME: 

Sözleşme miktarı …………..…… kg  olmak üzere toplam sözleşme bedeli 
…………………….(Yalnız……………………………..……………………... Türk Lirası) TL’dir.

BAŞMÜDÜRLÜK İŞ
YERİ

DEPO
 NO

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
MİKTARI

(Kg)

SATIŞ FİYATI
 (KDV Hariç)

(TL/Kg)

MAL BEDELİ
(KDV Hariç) 

(TL)

SÖZLEŞME BEDELİ
(KDV Hariç)

(TL)

ÖDEME 
TARİHİ

Toplam

KDV ve borsa tescil ücreti ile sözleşme damga vergisi TMO'ya (veznesine/hesabına) peşin olarak; mal 
bedeli teminatı ise teminat mektubu olarak ödenmiştir.
Talep formu ile birlikte talep miktarının %6’sı oranında kati teminat alınmıştır.  
Vade süresi 120 gün olup sözleşme imza tarihi, vade başlangıç tarihi kabul edilecektir. Ödeme 
vadesinin son gününün resmi tatil gününe yada hafta sonuna denk gelmesi halinde, takip eden ilk iş 
günü saat 15.00’e kadar sözleşme bedeli ödenmiş olacak olup ödenmediği takdirde teminatı nakde 
çevrilecektir.
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4- TESLİM YERİ VE ZAMANI:
Emtia teslimatı aşağıdaki tabloda belirtilen program dâhilinde yapılacaktır. Satıcı, gerek gördüğü 
hallerde ürün teslim yerlerini değiştirebilecektir.

ŞUBESİ İŞYERİ DEPO
 NO

ÜRÜN
KODU

ÜRÜN
 MİKTARI

(Kg)

TESLİM 
ZAMANI

Sözleşme konusu ürün, alıcı tarafından yukarıda belirtilen işyeri depolarından, süresi içerisinde teslim 
alınacaktır. Süresi içerisinde alınamadığı takdirde teslim alınamayan ürün için ek süre verilir. Depoda 
kaldığı ek süre için Alıcıdan günlük 50,00 TL/Ton+KDV fiyattan depo kirası alınır.  
Verilen ek süre sonunda ürün teslim alınmadığı takdirde, sözleşme fesih edilerek teslim edilen mal 
bedelini en geç fesih tarihini takip eden ilk mesai günü saat 15.00’e kadar TMO hesaplarına 
yatırmaması durumunda vade sonlandırılarak fesih hükümleri uygulanır. 
Olumsuz hava şartlarından veya satıcıdan kaynaklanan nedenlerden dolayı süresi içerisinde teslimat 
yapılamaması halinde bu durum satıcı ile alıcı temsilcisi tarafından tutanağa bağlanır ve teslimat 
yapılamayan gün sayısı sözleşmede belirtilen son teslimat tarihine eklenir.

5-TESLİM ŞARTLARI:
Satışlar; alıcı vasıtalarına (kamyon vb.) çuvallı veya kasalı olarak yapılır. Teslimatta, TMO tarafından 
yapılan tartı/sayım esastır. 
Kasalı olarak teslimat yapılması halinde;

1. TMO’ya ait kasaların her bir adedi için KDV dâhil ………… TL olmak üzere toplam ….…… 
adet için depozito olarak  ……..……………………………….……… TL ödenecektir.

2. Teslimatta Alıcıya verilen kasaların, TMO işyerine iadesi için getirildiğinde eksik iade olması 
halinde veya kasaların kullanılamaz halde deformasyona uğramış, kırık, çatlak vb durumlar ile 
başka sebeplerle oluşacak hasarlarda da belirtilen bedel üzerinden Alıcının depozitosundan  
tahsil edilecektir.

Teslimat mesai günlerinde yapılır. Ancak, alıcı tarafından tatil günlerinde teslimat yapılması talebinde 
bulunulması ve bu talebin satıcı tarafından uygun görülmesi halinde, fazla mesai yapılır ve Alıcıdan 
çalışan personel için fazla mesai ücreti alınır. 
Teslim yerinde stok yetersizliği olması halinde Satıcının ve Alıcının karşılıklı mutabakatıyla başka bir 
yerden teslimat yapılabilecektir. Taraflar arasında bu konuda mutabakat sağlanamazsa sözleşme 
tasfiyesine gidilerek teslim edilen miktar üzerinden hesap tasfiyesi gerçekleştirilir. 
Teslimatta Alıcının hazır bulunması esastır. Alıcı tarafından malın teslim alınması için vekil tayin 
edilebilir. Vekil, sözleşme ile aynı yıla ait yetki belgesinin aslını Satıcıya ibraz etmek zorundadır.
Kalite ve miktar, teslimde nihai olup teslimattan sonra kalite ve/veya miktar konusunda yapılacak 
itirazlar kabul edilmeyecektir. Teslimat noktasındaki araca yükleme işi Satıcıya; nakliye/taşıma ve 
yükleme işi sonrasındaki işler ve bunlara ilişkin masraflar Alıcıya aittir. 
Malın sorumluluğu; Alıcıya, teslim anında geçer. Nakliye/taşıma sırasında veya sonrasında oluşan 
hasar ve ziyan Alıcının sorumluluğundadır.
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6-SATIŞ FİYATININ DEĞİŞMESİ:
Satıcının, 3. maddede yer alan satış fiyatlarında bir artış olduğu takdirde yeni fiyat henüz teslim 
edilmemiş mala uygulanır. Bu durumda kalan malın fiyat farkı için ilave teminat alınır. 
Satıcının satış fiyatlarında bir azalış olduğu takdirde teslimata sözleşmede yer alan fiyatlar üzerinden 
devam edilir.
Ancak, alıcı tarafından yukarıda yer alan fiyat artışı/azalışına ait hususlar kabul edilmez ise sözleşme 
tasfiyesi yapılarak teslimatı tamamlanan miktar üzerinden vade sonunda hesap tasfiyesi 
gerçekleştirilir.

7-TEMİNATLAR:
A- Mal bedelinin tamamını kapsayacak teminatın, sözleşme imzalanmasından önce Satıcıya ibrazı 
zorunludur. Teminat mektubunun geçerlilik süresi 6 aydan az olamaz. Mal bedeli teminatı tüm 
yükümlülüklerin yerine getirilmesini müteakip iade edilir.
B- Mal bedeli teminatı olarak ………………………………..TL                              
(Yalnız……………………………………………………..……………….Türk Lirası)tutarındaki, 
………………………….…………. Şubesince düzenlenen …………….… tarih ………..……… 
Seri no.lu  ve ………….……... referans no.lu, ………..……… tarihine kadar geçerli teminat 
mektubu alınmıştır.

8-MÜCBİR SEBEPLER:
Genel seferberlik, grev, savaş veya satıcı tarafından mücbir sebep olarak kabul edilecek nedenlerden 
dolayı satıcı malı teslim etmeyebilir. Teslim edilmemiş malın bedeli alıcı hesabına iade edilir. 

9- SÖZLEŞMENİN TASFİYESİ, FESHİ, DEVRİ VE HESAP TASFİYESİ:
Sözleşmenin tasfiyesi: Gerçekleşen teslimat miktarı üzerinden hesap tasfiyesi gerçekleştirilir. Alıcıya 
herhangi bir müeyyide uygulanmaz.
Sözleşmenin feshi: Alıcının sözleşmeden doğan yükümlülüklerini kısmen ya da tamamen yerine 
getirmediği durumlarda Satıcı; protesto çekilmesine, hüküm alınmasına ve hiçbir yasal merasim 
yapılmasına gerek kalmaksızın sözleşmeyi feshedebilir. 
Sözleşmenin feshi nedeniyle oluşacak tüm Ofis zararları(bu zarara; teslim alınmayan ürün de dâhil 
olup teslim alınmayan ürün bedelinin tamamı da mal bedeli teminatından tahsil edilecektir), faiziyle 
birlikte Alıcıdan tahsil edilir.  Ayrıca talep formu ile birlikte sunmuş olduğu kati teminatı (talep 
formundaki miktarın %6’sını karşılayacak kadar teminat bedeli) da müeyyide kapsamında irat 
kaydedilecektir.
Sözleşmenin devri: Satıcının yazılı izni olmaksızın hiçbir şart ve koşulda sözleşme bir başkasına 
devredilemez.
Hesap tasfiyesi:  120 günlük vade sonunda hesap tasfiyesi yapılacak olup vadenin son gününün resmi 
tatil gününe ya da hafta sonuna denk gelmesi halinde takip eden ilk iş günü saat 15.00’e kadar Alıcının 
Satıcıya (TMO) olan tüm borçlarını ödemesi akabinde hesap tasfiyesinin yapılması esastır. Alıcının, 
vade sonunda ödeme yapmaması durumunda ise fesih hükümleri uygulanacaktır.
Alıcı; stok yetersizliği, mücbir sebepler veya sözleşmenin tasfiyesi nedenleriyle teslim edilmeyen mala 
tekabül eden KDV ve borsa tescil ücreti için faiz talep edemez.
Herhangi bir nedenle Satıcının (TMO), Alıcıdan alacaklı duruma geçmesi halinde alacağın doğduğu 
tarihten tahsil tarihine kadar olan süre için yıllık  % …oranı üzerinden hesaplanacak faiz, alıcıdan 
tahsil edilir.
İleride TMO tarafından yapılacak hesap kontrolleri sonucunda bu satışa ilişkin olarak alıcıya hesap 
hatasından ileri gelen borç ve alacak çıkarıldığı takdirde, bu borcu ve alacağı aynen kabul etmiş sayılır.
 
10- VERGİ, RESİM, HARÇ VE MASRAFLAR:

Bu sözleşme ile ilgili olarak doğacak her türlü vergi, resim, harç, borsa tescil ücreti ve benzeri tüm 
masraflar alıcıya ait olacaktır.
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11- İHTİLAFLAR:
    Alıcının yukarıda belirtilen adresine yapılacak tebligatlar Alıcıya yapılmış sayılacaktır.

Bu sözleşmenin uygulanmasından doğacak her türlü ihtilaf, ………. Mahkemeleri ve İcra 
Müdürlüklerinde çözümlenecektir.
Bu sözleşme, imza tarihinde yürürlüğe girer.
İşbu sözleşme 11 maddeden ibaret olup .... /…. / 2026 tarihinde 2 (iki) nüsha halinde düzenlenmiştir.

Sözleşme Damga Vergisi:
      

S A T I C I                  A L I C I
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ                  Adı-Soyadı-Ticaret Unvanı

                     Adresi-İmza-Tarih-Kaşe

   


